П Р О Т О К О Л

08 февраля 2024 года г. Навашино № 1

Заседания Общественного совета по независимой оценке качества услуг
ГБУ «Навашинский ПНИ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение Плана работы Общественного совета по независимой оценке
качества услуг, предоставляемых ГБУ «Навашинский ПНИ» на 2024 год.

На заседании присутствовали:
Председатель Общественного совета:
Пестрякова Вера Михайловна - ветеран труда, бывший начальник хозяйственного

Члены Общественного совета:
Липкина Людмила Викторовна -  председатель Навашинской районной

общества инвалидов
Зайцева Ольга Николаевна - председатель первичной организации ветеранов

Комсомольского микрорайона
Терешкина Анна Григорьевна - директор районного историко-краеведческого

музея
Стрекаловская Вера Борисовна -  ветеран труда, бывший заместитель директора

ГБУ «КЦСОН г.о.Навашинский»
Секретарь Общественного совета:
Рубцова Юлия Александровна -  ведущий специалист по кадрам ГБУ

«Навашинский ПНИ»
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Заслушали:
Пестрякова Вера Михайловна -  председатель Общественного совета по

независимой оценке качества услуг ГБУ «Навашинский ПНИ», зачитав проект
Плана работы Общественного совета по независимой оценке качества услуг,
предоставляемых ГБУ «Навашинский ПНИ» на 2024 год, предложила утвердить
указанный выше План.

За утверждение Плана проголосовало 5 человек, против - 0 человек,
воздержались - 0 человек. Утверждено единогласно.

отдела и и.о. директора ГБУ «Навашинский ПНИ»

организации Нижегородской областной
общественной организации Всероссийского

Председатель Общественного совета В.М. Пестрякова

Секретарь_________' Л //>х Ю.А. Рубцова

1